Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Дьяконовская средняя школа

Урюпинского муниципального района Волгоградской области»

    ПРИКАЗ

        от 9 января  2025 г.                                                           № 09

х. Дьяконовский  2-й

Урюпинского района

Волгоградской области

О назначении бракеражной комиссии

С целью организации контроля за работой школьной столовой, обеспечения

обучающихся качественным питанием, сохранения и укрепления здоровья школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить бракеражную комиссию по контролю за качеством поступающих

продуктов, за соблюдением условий их хранения и сроков реализации, в следующем

составе:

                      Барнаков Е.А.- директор школы;

                      Говди Н.В..- повор;

                      Карпова Е.А. – повар (по согласованию).

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно в бракеражном журнале отмечать

качество готовой продукции.

3. Членам бракеражной комиссии в соответствии с планом, осуществлять

периодические проверки закладки продуктов, условий хранения, качества

поступающих готовых блюд. Данные проверок оформлять соответствующим актом

с последующей передачей руководителю школы.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                                             Директор школы: _________ Е.А.Барнаков